МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” августа 2019 г. Москва №  5065/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
16.08.2019 протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института пути, строительства и сооружений очной формы обучения на места
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
08.04.01 Строительство

по направленности (магистерской программе)
Технология строительных материалов, изделий и конструкций

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Васюлин Михаил Олегович 1996 76 Да

2. Ерш Антон Юрьевич 1995 84 Нет

3. Захаренкова Оксана Андреевна 1996 85 Да

4. Исмагилова Луиза Ильгизовна 1996 85 Да

5. Карантаева Мария Владимировна 1996 84 Нет

6. Максимова Алина Сергеевна 1995 85 Да

7. Пименова Тамара Сергеевна 1997 85 Да

8. Провоторов Алексей Александрович 1992 84 Нет

9. Сафонов Иван Станиславович 1991 85 Да

10. Смольнякова Юлия Владимировна 1997 85 Да

11. Соколова Анастасия Евгеньевна 1997 84 Нет

12. Чуфарова Анастасия Михайловна 1997 85 Да

И.о. ректора

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев